BbenoBa IOnAusa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

251003

251009

251010

7509374

7493912

251024

251105

251106

251107

251111

251113

251114

251117

251117/1

251205

7744319

251209

251227

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

YrO benosa KOnna OnerosHa

YMO benosa Onns OnerosHa

YMO benosa Onns OnerosHa

YO benosa KOnna OnerosHa

YMO benosa Onns OnerosHa

YO benosa KOnna OnerosHa

YMO benosa Onns OnerosHa

YMO benosa KOnna OnerosHa

YO benosa KOnna OnerosHa

YMO benosa KOnna OnerosHa

YrO benosa KOnna OnerosHa

YrO benosa KOnna OnerosHa

YrO benosa KOnna OnerosHa

YMO benosa Onns OnerosHa

YrO benosa KOnna OnerosHa

YMNO benosa Onns OnerosHa

YIO benosa KOnna OnerosHa

YMO benosa Onns OnerosHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2025

10.10.2025

17.10.2025

14.10.2025

18.10.2025

24.10.2025

05.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

14.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

05.12.2025

05.12.2025

09.12.2025

28.12.2025

CBepeHun

Benosa KOnus OnerosHa

000501

31.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

aBTOMOOUNb

apeHAHas nnaTa 3a
HexXunble
nomeLlleHuns

fLoMoBflageHne

KBapTUpa

KBapTupa

[lOMOBflageHne

aBTOMOBUNL

apeHaHada nnaTa 3a
HeXwunbole
nomMeuwleHna

apeHaHada nnaTa 3a
HeXwunbole
nomMeuwleHnA

LOMOBflageHne

apeHgHasd niaTa 3a
HeXWnnble
nomMewleHna

apeHgHada nnaTta 3a
HeXWunble
nomMeLwleHna

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



	Белова Юлия Олеговна

