

**Белова Юлия Олеговна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Белова Юлия Олеговна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000501			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
251003	ЧПО Белова Юлия Олеговна	03.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
251009	ЧПО Белова Юлия Олеговна	10.10.2025	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
251010	ЧПО Белова Юлия Олеговна	17.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
7509374	ЧПО Белова Юлия Олеговна	14.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7493912	ЧПО Белова Юлия Олеговна	18.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
251024	ЧПО Белова Юлия Олеговна	24.10.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
251105	ЧПО Белова Юлия Олеговна	05.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
251106	ЧПО Белова Юлия Олеговна	06.11.2025	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
251107	ЧПО Белова Юлия Олеговна	07.11.2025	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
251111	ЧПО Белова Юлия Олеговна	14.11.2025	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
251113	ЧПО Белова Юлия Олеговна	13.11.2025	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
251114	ЧПО Белова Юлия Олеговна	14.11.2025	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
251117	ЧПО Белова Юлия Олеговна	17.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
251117/1	ЧПО Белова Юлия Олеговна	17.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
251205	ЧПО Белова Юлия Олеговна	05.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7744319	ЧПО Белова Юлия Олеговна	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
251209	ЧПО Белова Юлия Олеговна	09.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
251227	ЧПО Белова Юлия Олеговна	28.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости